一般用　　　　　　　　アートスペース余花庵　利用申込書
申込日　　年　　月　　　日（　　）
	代表者氏名
	フリガナ

	ご住所
	（〒　　－　　　　）

	ご連絡先
	電話:　　　　　　　　　　　　FAX:　　　　　　　　　　　　　携帯:

メールアドレス:

	所属団体名

	利用期間
	平成　　　年　　月　　日（　　）　　～　　　　月　　日（　　）

	展覧会タイトル

	（未定の場合は決まり次第お知らせください）

	展示作品内容
(ジャンル)

出展作家　（　　　　）名

	展示点数、
展示方法、
最大サイズなど
特記事項

	《以下、アートスペース余花庵記入欄》
　　　　　　　　　　　　　様

下記の通りアートスペース余花庵ご利用のお申込を受付いたしましたので、ご通知いたします。
利用期間：平成　　年　　　月　　日（　　）  ～　　　月　　　日（　　）
搬入時間：　　時　　　分　～　　　　　　搬出時間：　　　　時　　　　分

ご利用料金につきましては下記の通りとなりますので、お支払期日までにお振込みをお願いいたします。

ご利用料金総額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　内、ご予約金：　　　　　　　　　　円　／　お支払期日：　　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　残金：　　　　　　　　　　円　／　お支払期日：　　　　　月　　　　日

お振込先につきましては、【仮予約】のご連絡の際にお知らせいたします。
振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
予約金が未納の場合はご予約となりませんのでご了承下さい。また、使用者のご都合による解約の場合は、事情の如何にかかわらず予約金は返却いたしませんので、ご了承下さい。
受付確定日：平成　　年　　月　　日　アートスペース余花庵　担当：

株式会社　喜聞堂　アートスペース余花庵　〒６０４－０９２５　京都市中京区寺町通御池上ル上本能寺前町４７５（京都市役所西側）TEL:０７５－２１２－９７９３　FAX:０７５－２１２－９７９５    E-mail:info@yokaan.com  　http://yokaan.com
学生用　　　　　　　　アートスペース余花庵　利用申込書
申込日　　年　　月　　　日（　　）
	代表者氏名
	フリガナ

	ご住所
	（〒　　－　　　　）

	ご連絡先
	電話:　　　　　　　　　　　　FAX:　　　　　　　　　　　　　携帯:

メールアドレス:

	学校名

	利用期間
	平成　　　年　　月　　日（　　）　　～　　　　月　　日（　　）

	展覧会タイトル

	（未定の場合は決まり次第お知らせください）

	展示作品内容
(ジャンル)

出展作家　（　　　　）名

	展示点数、
展示方法、
最大サイズなど
特記事項

	《以下、アートスペース余花庵記入欄》
　　　　　　　　　　　　　様

下記の通りアートスペース余花庵ご利用のお申込を受付いたしましたので、ご通知いたします。
利用期間：平成　　年　　　月　　日（　　）  ～　　　月　　　日（　　）
搬入時間：　　時　　　分　～　　　　　　搬出時間：　　　　時　　　　分

ご利用料金につきましては下記の通りとなりますので、お支払期日までにお振込みをお願いいたします。

ご利用料金総額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　内、ご予約金：　　　　　　　　　　円　／　お支払期日：　　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　残金：　　　　　　　　　　円　／　お支払期日：　　　　　月　　　　日

お振込先につきましては、【仮予約】のご連絡の際にお知らせいたします。
振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
予約金が未納の場合はご予約となりませんのでご了承下さい。また、使用者のご都合による解約の場合は、事情の如何にかかわらず予約金は返却いたしませんので、ご了承下さい。
受付確定日：平成　　年　　月　　日　アートスペース余花庵　担当：

株式会社　喜聞堂　アートスペース余花庵　〒６０４－０９２５　京都市中京区寺町通御池上ル上本能寺前町４７５（京都市役所西側）TEL:０７５－２１２－９７９３　FAX:０７５－２１２－９７９５    E-mail:info@yokaan.com  　http://yokaan.com

一般・学生共通
ご利用者様一覧
	お名前
	お電話番号
	ご住所
	ＤＭのご案内

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

	〒

	希望する
希望しない

個人情報の利用
ご提供いただいた個人情報については、取得時の利用目的の範囲内で利用させていただきます。
ただし、当ギャラリーに関する案内に利用することを明示し、それに同意いただいた場合は、その範囲内で利用させていただきます。
なお、原則として目的外利用を行わないこと及びそのための措置を講じております。
株式会社　喜聞堂　アートスペース余花庵　〒６０４－０９２５　京都市中京区寺町通御池上ル上本能寺前町４７５（京都市役所西側）TEL:０７５－２１２－９７９３　FAX:０７５－２１２－９７９５    E-mail:info@yokaan.com  　http://yokaan.com

学生用

[bookmark: _GoBack]枠内に学生証を添付してください。

学生証添付
（代表者のみ）　　　　　　　　わく

個人情報の利用
ご提供いただいた個人情報については、取得時の利用目的の範囲内で利用させていただきます。
ただし、当ギャラリーに関する案内に利用することを明示し、それに同意いただいた場合は、その範囲内で利用させていただきます。
なお、原則として目的外利用を行わないこと及びそのための措置を講じております。

株式会社　喜聞堂　アートスペース余花庵　〒６０４－０９２５　京都市中京区寺町通御池上ル上本能寺前町４７５（京都市役所西側）TEL:０７５－２１２－９７９３　FAX:０７５－２１２－９７９５    E-mail:info@yokaan.com  　http://yokaan.com